[image: image1.png]

ERRATA DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018
                                        PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 36/2018
A PREFEITURA  MUNICIPAL DE RIO RUFINO, SC, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob nº 95.991.071/0001-00, com sede á Rua José Oselame, 209, Centro, Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, , representada neste ato  por seu Prefeito Municipal,  THIAGO COSTA , torna público para conhecimento dos interessados  a publicação de Errata ao Edital do Pregão Presencial nº 32/2018 que tem como objeto  AQUISIÇÃO DE 2(DOIS) VEÍCULOS TIPO VAN, 0KM, ANO/MODELO 2018 OU SUPERIOR, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 PASSAGEIROS, DESTINADA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
No Edital Onde se lê:
15.3. Prazo de entrega dos produtos: deverá ser de 60 dias úteis, contados a partir do recebimento pelo fornecedor do pedido de fornecimento.

Leia-se:

15.3. Prazo de entrega dos produtos: poderá ser de até 130 dias úteis, contados a partir do recebimento pelo fornecedor do pedido de fornecimento.

No Anexo I(Termo de Referência) Onde se Lê:

4.3. Prazo de entrega dos produtos ou da prestação dos serviços: deverá ser de até 30 dias úteis, contados a partir do recebimento pelo fornecedor do pedido de fornecimento.

Leia – se
4.3. Prazo de entrega dos produtos ou da prestação dos serviços: poderá ser de até 130 dias úteis, contados a partir do recebimento pelo fornecedor do pedido de fornecimento.

Ficam inalterados os demais itens do edital de licitação do Pregão Presencial nº 32/2018.

Rio Rufino, 05 de Setembro de 2018.
THIAGO COSTA
Prefeito  Municipal
Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00